
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 8/RMČ/2021 
 

k návrhu na uzavření smlouvy o způsobu účtování a o úhradě služeb v souvislosti                       
s užíváním nebytových prostor se společností Správa majetku Praha 14, a.s. 

___________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o způsobu účtování a úhradě služeb v souvislosti s užíváním 
nebytových prostor se společností Správa majetku Praha 14, a.s., IČO: 25622684,                         
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                                 
T: 15. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   SMP14, a.s., OPKČ, OŘEŠ, OSM 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

v působnosti valné hromady (jediného společníka) společnosti SP Černý Most, s.r.o                                
IČO: 242 49 955 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 9/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení smlouvy o výkonu funkce členů dozorčí rady 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
v působnosti valné hromady (jediného společníka) společnosti SP Černý Most, s. r. o                                
IČO: 242 49 955 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. smlouvu o výkonu funkce s předsedou dozorčí rady Ing. Jiřím Klímou MBA, 

narozeným dne XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXX XXX, 198 00 Praha 9 ve 
znění dle přílohy č. 1 a s účinností od 1. 2. 2021 

2. smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Ing. Adamem Palátem, narozeným 
dne XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXX XXX, 198 00 Praha 9 ve znění                        
dle přílohy č. 2 a s účinností od 1. 2. 2021 

 3. smlouvu o výkonu funkce s členem dozorčí rady Danielem Nádvorníkem, narozeným 
dne XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXX, 198 00 Praha 9 ve znění                             
dle přílohy č. 3 a s účinností od 1. 2. 2021 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit veškerá právní jednání dle výroků č. I tohoto usnesení                                 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SP Černý Most s. r. o. 







































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 10/RMČ/2021 
 

k návrhu na vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“                        
pro občany městské části Praha 14       

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro občany městské části 
Praha 14  dle přílohy č. 1      

 
II. s v ě ř u j e 
 

Úřadu městské části Praha 14, odboru sociálních věcí a zdravotnictví pravomoc 
rozhodovat o uzavírání darovacích smluv mezi městskou částí Praha 14 a žadateli                            
o poskytnutí finančního příspěvku z „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ 
v max. výši 500 Kč dle přílohy č. 2, a to v souladu s ust. § 94 odst. 3 zákona                                        
č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů 

 
III. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení „Programu prevence nádorového onemocnění prsu“ pro občany 
městské části Praha 14   

T: 1. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



 

Městská část Praha 14 
"Program prevence nádorového onemocnění prsu" 

 1. Základní informace 

Záměrem tohoto preventivního programu je podpořit prevenci nádorového onemocnění prsu 
prostřednictvím finančního příspěvku určeného na kvalifikované vyšetření prsou. Městská 
část Praha 14 se tak připojuje k preventivním aktivitám v oblasti prevence nádorových 
onemocnění. 
Příspěvek v maximální výši 500,- Kč bude poskytnut občanům s trvalým pobytem na Městské 
části Praha 14 v období od 01. 02. 2021 do 10. 12. 2021, kteří se podrobili sonografickému 
nebo mamografickému vyšetření prsou v období od 1. 1. 2020 do 10. 12. 2021. Příspěvek 
bude vyplacen po dohodě v hotovosti v pokladně úřadu nebo převodem na účet.  

2. Podmínky pro poskytnutí příspěvku 

• trvalý pobyt na území MČ Praha 14 (prokazuje se platným OP nebo cestovním pasem 
s údajem o trvalém pobytu), 

• věk od 20 do 44 let (od 45 let hradí toto vyšetření pojišťovna), 
• absolvované vyšetření musí být provedeno ve zdravotnickém zařízení na území ČR, 
• absolvované vyšetření musí být provedeno v období od 1. 1. 2021 do 10. 12. 2021, 
• o příspěvek je možné požádat pouze jednou, 
• na poskytnutí příspěvku není právní nárok. 

3. Podání žádosti 

Finanční příspěvek bude poskytnut na základě uzavřené darovací smlouvy (návrh smlouvy ke 
stažení zde nebo k dispozici u kontaktní osoby a v informační kanceláři) po předložení 
platného občanského průkazu, dokladu o absolvování a úhradě vyšetření prsou 
prostřednictvím mamografie nebo sonografie a vyplněné žádosti (žádost ke stažení na 
https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/prevence-rakoviny-prsu-v-praze-14/ nebo k 
dispozici u kontaktní osoby a v informační kanceláři). 

Kontaktní osobou pro poskytování příspěvku je pracovnice Odboru sociálních věcí a 
zdravotnictví Úřadu městské části Praha 14: Hana Hulinková, e-mail: 
hana.hulinkova@praha14.cz, tel. 281 005 370. 

O příspěvek lze žádat v období od 01. 02. 2021 do 10. 12. 2021, v pondělí a středu od 7:30 
do 18:00 hod. 

4. Další všeobecné podmínky 

Program bude realizován do vyčerpání finančních prostředků, nejpozději však do 10. 12. 
2021. Městská část Praha 14 si vyhrazuje právo podmínky programu změnit či program zrušit.  

Tyto podmínky byly schváleny usneseními Rady m. č. Praha 14 č.   /RMČ/2021 ze dne  

Přílohy: žádost o poskytnutí příspěvku, návrh darovací smlouvy 
 

https://www.praha14.cz/urad-mestske-casti/prevence-rakoviny-prsu-v-praze-14/


DAROVACÍ SMLOUVA 
(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
mezi smluvními stranami: 

Dárce:    Městská část Praha 14 
se sídlem:  Bratří Venclíků 1073/8, 198 21 Praha 9 - Černý Most 
IČO:   00231312 
zastoupen:  vedoucí OSVZ ÚMČ Praha 14 
bankovní spojení:   27-9800050998/6000 
(dále jen „Dárce“) 

a 

Obdarovaný:  ............................... (jméno, příjmení, titul) 
bytem:  ................................ (ulice, ČP, PSČ, obec) 
nar.:   ................................ (DD.MM.RRRR) 
bankovní spojení:   ................................ (dle volby Obdarovaného...) 
(dále jen „Obdarovaný“) 
(Dárce a Obdarovaný společně dále též jako „Smluvní strany“)  

I. 
1.1 Dárce se každoročně připojuje k aktivitám v oblasti prevence nádorových onemocnění. 

Pravidelně vyhlašuje program, jehož cílem je podpořit prevenci nádorového onemocnění prsu 
prostřednictvím finančního příspěvku určeného na kvalifikované vyšetření prsou.  

1.2 Finanční příspěvek, který je předmětem této Smlouvy, je Dárcem poskytován v rámci „Programu 
prevence nádorového onemocnění prsu“, jehož podmínky byly schváleny usnesením Rady 
městské části Praha 14 č.    /RMČ/2021 ze dne .  

II. 
2.1 Dárce touto Smlouvou daruje Obdarovanému jednorázový finanční dar ve výši 500,- Kč 

(slovy: pět set korun českých), určený na částečnou či úplnou úhradu sonografického či 
mamografického vyšetření prsou (dále jen „Dar“).  

2.2 Dar bude Dárcem vyplacen v hotovosti v den podpisu této Smlouvy, případně, dle volby 
Obdarovaného, bude zaslán na bankovní účet Obdarovaného uvedený v záhlaví této Smlouvy, 
a to nejpozději do 21 dnů od podpisu Smlouvy. 

2.3 Obdarovaný prohlašuje, že Dar přijímá.  

III. 
3.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.   
3.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 

zejm. zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  
3.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 

oběma Smluvními stranami.  
3.4 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Dárce a jeden Obdarovaný. 
3.5 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy.  



2 
 

Dárce:       Obdarovaný: 
 
 
V Praze dne ................................    V Praze dne ................................  

 
 
 
 
 
 

..................................................   ..................................................          
              

     vedoucí OSVZ, ÚMČ Praha 14 
 
  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 11/RMČ/2021 
 

k informaci o provedené kontrole projektu „Terénní práce na Praze 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 protokol o kontrole č. 12/2020 projektu „Terénní práce na Praze 14“  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, KT, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 12/RMČ/2021 
 

k podání žádosti o dotaci – Projekt MČ na podporu integrace cizinců na lokální úrovni 
v roce 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu (dle přílohy č. 1) na výdaje realizované 

v rámci dotačního titulu Ministerstva vnitra na podporu integrace cizinců ze třetích 
zemí na lokální úrovni na základě usnesení vlády ČR ze dne 18. ledna 2016 
Aktualizovaná koncepce integrace cizinců – Ve vzájemném respektu  

 
 2. finanční spoluúčast ve výši maximálně 204.510 Kč (10% z celkových nákladů na 

projekt) 
 
II. u k l á d á 
 Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit podání žádosti o neinvestiční dotaci ze státního rozpočtu na ministerstvo           

vnitra ČR 
 
 2. zajistit podání žádosti o souhlas s přijetím dotace v souladu se Statutem hl. m. Prahy 
 

T: 14. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 13/RMČ/2021 
 

k návrhu Memoranda o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
MANTARO DEVELOP a.s., se sídlem Dobrovolného 563, Praha 9 k přípravě projektu 

„lávky - transbordéru přes Rokytku“ 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

informaci k uzavření Memoranda o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní 
společností MANTARO DEVELOP a.s., se sídlem Dobrovolného 563, Praha 9, IČO: 
29311900 

 
II. s c h v a l u j e 
 

Memorandum o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní společností MANTARO 
DEVELOP a.s., se sídlem Dobrovolného 563, Praha 9 k přípravě projektu „lávky - 
transbordéru přes Rokytku“ 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14     
 

podepsat Memorandum o spolupráci mezi MČ Praha 14 a obchodní společností 
MANTARO DEVELOP a.s., se sídlem Dobrovolného 563, Praha 9                                 

 
T: 15. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 14/RMČ/2021 
 

 k novému vydání Instrukce QI 61-01-06 V03 R00 - Pravidla pro stanovení platu                         
a poskytování odměn ředitelům škol zřizovaných městskou částí Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

nové vydání Instrukce QI 61-01-06 V03 R00 - Pravidla pro stanovení platu a 
poskytování odměn ředitelům škol zřizovaných městskou částí Praha 14  

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit zveřejnění nového vydání Instrukce QI 61-01-06 V03 R00 - Pravidla pro 
stanovení platu a poskytování odměn ředitelům škol zřizovaných městskou částí Praha 
14 a zajistit seznámení ředitelů příspěvkových organizací zřízených městskou částí 
Praha 14 s touto instrukcí 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, příspěvkové organizace 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 15/RMČ/2021 
 

k návrhu na změnu výše příplatků za vedení ředitelům základních a mateřských škol 
městské části Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

novou výši příplatků za vedení ředitelům základních a mateřských škol m. č. Praha 14    
dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě  

 
II.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

seznámit ředitele základních a mateřských škol s novou výší příplatků za vedení ke dni 
1. 2. 2021 

                                
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ředitelé MŠ a ZŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 16/RMČ/2021 
 

k návrhu na výběrové řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Praha 14 kulturní 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. v y h l a š u j e  
 

výběrové řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Praha 14 
kulturní za podmínek uvedených v oznámení dle přílohy 
 

II. j m e n u j e 
 
 komisi pro výběr ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Praha 14 kulturní ve složení: 
 
 -  PhDr. Zuzana Jelenová, místostarostka pro oblast kultury 
 -  Pavel Mašek, zastupitel MČ Praha 14 
 -  Simona Vlašimská, pověřená řízením organizace Praha 14 kulturní 
 -  Jaroslav Verner, předseda komise kultury a aktivit volného času RMČ Praha 14 
 -  Žofie Zemanová, členka komise kultury a aktivit volného času 
 -  MgA. Dagmar Bednáriková, ředitelka KD Mlejn 
 -  Mária Ševčíková, členka ZMČ Praha 14 
 -  Mgr. Dana Davidová, tajemnice komise 
 
III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit vyhlášení výběrového řízení na obsazení pozice ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace Praha 14 kulturní                              

T: 27. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   KT – PO, KS 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 17/RMČ/2021 
 

k pověření řízením příspěvkové organizace Praha 14 kulturní, IČO: 75122987                             
do termínu ukončení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      p o v ě ř u j e 
  

Simonu Vlašimskou, nar. XX. XX. XXXX, po ukončení pracovního poměru původní 
ředitelky Bc.Lucie Stejspalové, řízením příspěvkové organizace Praha 14 kulturní,                    
IČO: 75122987, se sídlem Šimanovská 47, Praha 9 do termínu ukončení výběrového 
řízení na obsazení funkce ředitele 

 
II.    u k l á d á 
        PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  
 zajistit právní úkony související s výše uvedeným pověřením 
 

T: 25. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OŘEŠ, KT – PO, P14 kulturní 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 18/RMČ/2021 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením smlouvy mezi Základní školou, Praha 9 – Lehovec, 
Chvaletická 918 a ubytovaným zaměstnancem v objektu školy 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

s uzavřením smlouvy mezi Základní školou, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918, 
zastoupená ředitelem Mgr. Josefem Kneprem a ubytovaným zaměstnancem v objektu 
školy 

 
II.    u k l á d á 
        PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  

seznámit Mgr. Josefa Knepra, ředitele Základní školy, Praha 9 - Lehovec,                      
Chvaletická 918 se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14                                            
k výše uvedenému pronájmu bytových prostor 

 
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OŘEŠ, ZŠ Chvaletická, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 19/RMČ/2021 
 

k návrhu na schválení dlouhodobého pronájmu nebytových prostor v Mateřské škole 
Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

s dlouhodobým pronájmem nebytových prostor v Mateřské škole Obláček, Praha 9 - 
Černý Most, Šebelova 874, p. XXXXXX XXXXXXX a s uzavřením nájemní smlouvy 

 
II.    u k l á d á 
        PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  

seznámit  Bc. Jitku Kuchařovou, ředitelku Mateřské školy Obláček, Praha 9 - Černý 
Most, Šebelova 874, se souhlasným stanoviskem Rady městské části Praha 14 k výše 
uvedenému pronájmu nebytových prostor 

 
T: 31. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OŘEŠ, MŠ Šebelova, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 20/RMČ/2021 
 

k předložení projektové žádosti „Zelené střechy ZŠ Vybíralova“, „Zelené střechy 
ZŠ Chvaletická“ a „Zelené střechy ZŠ Chvaletická – Rochovská“ ve výzvě 144. 

v rámci Operačního programu Životní prostředí 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I.      s o u h l a s í 
  

1. s podáním projektové žádosti o podporu na realizaci projektu „Zelené střechy na ZŠ 
Vybíralova“ ve výzvě 144. v rámci Operačního programu Životní prostředí 

 2. s podáním projektové žádosti o podporu na realizaci projektu „Zelené střechy na ZŠ 
Chvaletická“ ve výzvě 144. v rámci Operačního programu Životní prostředí 

 3. s podáním projektové žádosti o podporu na realizaci projektu „Zelené střechy na ZŠ 
Chvaletická – Rochovská“ ve výzvě 144. v rámci Operačního programu Životní 
prostředí 

 

II. s o u h l a s í 
 
 1. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu „Zelené střechy na ZŠ 

Vybíralova“ z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 15 % 
 2. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu „Zelené střechy na ZŠ 

Chvaletická“ z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 15 % 
 3. se spolufinancováním způsobilých výdajů projektu „Zelené střechy na ZŠ 

Chvaletická – Rochovská“ z rozpočtu MČ Praha 14 ve výši 15 % 
 

III.    u k l á d á 
        PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
  

zajistit včasné podání žádosti o podporu na realizaci uvedeného projektu 
prostřednictvím portálu IS KP14+ 

T: 1. 3. 2021 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
Provede:      PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:  OEF, OŘEŠ, OI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 21/RMČ/2021 
 

k předložení žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ                                              
ve schváleném rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2021 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s předložením žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2021 na následující investiční akce: 

 
 1.  „MŠ Generála Janouška - rekonstrukce kuchyně“ 
 2.  „ZŠ Šimanovská - rekonstrukce výdejny“ 
 3.  „Revitalizace cesty u rozhledny a výstavba infocentra“ 
  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit odeslání žádostí o poskytnutí dotací z investiční rezervy pro MČ ve schváleném 
rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2021 

 
T: 1. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 22/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání 
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce mezi městskou částí               

Praha 14 a SP Černý Most s.r.o., č. j.: 0579/2018/OI/1101 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání                                
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce č. j.: 0579/2018/OI/1101                    
ze dne 11. 9. 2018, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a SP Černý Most, s.r.o.,                    
IČO: 242 49 955, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 
 

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání 
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce č. j.: 0579/2018/OI/1101                     
ze dne 11. 9. 2018, uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a SP Černý Most s.r.o.,                       
IČO: 242 49 955, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OŽP, OŘEŠ, OPKČ, SP Černý Most, s.r.o. 

 







Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 23/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 na akci „Hospodaření s dešťovou 
vodou – Vybíralka 25“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 na akci „Hospodaření s dešťovou 
vodou – Vybíralka 25“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0469/2020/OI/1050 na akci „Hospodaření                                    
s dešťovou vodou – Vybíralka 25“ 
                                   

T: 26. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 24/RMČ/2021 
 

k uzavření dodatku č. 3 k SoD č. j. 0379/2020/OI/1101 na akci                                        
„Revitalizace budov ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov ÚMČ 
Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 3 k SoD č.j. 0379/2020/OI/1101 na akci „Revitalizace budov 
ÚMČ Praha 14 č. p. 1072 a 1073“ 
                                   

T: 19. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 25/RMČ/2021 
 

k výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava sociálního 
zařízení v l. NP budovy ÚMČ Praha 14 čp. 1072“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 

I. s o u h l a s í 
 

s akceptací nabídky dodavatele ITAR s.r.o., IČO: 61065765, se sídlem Vrchlického 
50/105, 15000 Praha 5, na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „Oprava sociálního 
zařízení v 1. NP budovy ÚMČ Praha 14 čp. 1072“, za cenu 235.763,28 Kč bez DPH, 
mimo režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit právní jednání související s akceptací nabídky dodavatele ITAR s.r.o.,                                     
IČO: 61065765, se sídlem Vrchlického 50/105, 15000 Praha 5, na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu „Oprava sociálního zařízení v 1. NP budovy ÚMČ Praha 14 
čp. 1072“, za cenu 235.763,28 Kč bez DPH, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
                                   

T: 26. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OI, OPKČ 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 26/RMČ/2021 
 
na zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem 

„Oprava motoristických a nemotoristických komunikací ve správě městské části              
Praha 14„ realizovaného ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

s názvem „Oprava motoristických a nemotoristických komunikací ve správě městské 
části Praha 14„ realizovaného ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
 2. návrh výzvy, včetně zadávací dokumentace a smlouvy, k uvedené veřejné zakázce 
 
II.  j m e n u j e 
 
       členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III. u k l á d á 
 Ing. Petru Hukalovi, DiS., místostarostovi městské části Praha 14 
 

zajistit veškerá právní jednání související se zadávacím řízením k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce s názvem „Oprava motoristických a nemotoristických 
komunikací ve správě městské části Praha 14“ 

 
T: 28. 2. 2021 

 
 
 
 
 

 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                Ing. Petr Hukal, DiS. 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede: Ing. Petr Hukal, DiS. 
Na vědomí: OD, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 27/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky „Vybudování odborných učeben                               
na základních školách - opakované řízení“ zadávané formou otevřeného nadlimitního 

řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

protokol z jednání hodnotící komise a zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce                  
na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních školách - opakované řízení“ 
zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce na dodávky „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - opakované řízení“ zadávané formou otevřeného 
nadlimitního řízení na základě doporučení hodnotící komise 

 
 část 1 - IT vybavení 
 o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 obchodní firma:  Z+M Partner, spol. s r.o. 
 sídlo:  Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
 IČO:  26843935 
 
 část 2 - Mobiliář 
 o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 obchodní firma:  Dřevozpracující výrobní družstvo 
 sídlo:  Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
 IČO:  00030520 
 
 část 3 - Pomůcky 
 o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče: 
 obchodní firma:  FLAME Systém s.r.o. 
 sídlo:  Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
 IČO:  26846888 

 
 
 

 



III.  u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 
 

 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na dodávky „Vybudování odborných 
učeben na základních školách - opakované řízení“ zadávané formou otevřeného 
nadlimitního řízení s rozhodnutím zadavatele 

T: 5. 2. 2021 
  
 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,                            

ve znění platných předpisů, uzavření SoD k jednotlivým částem veřejné zakázky                   
na dodávky „Vybudování odborných učeben na základních školách - opakované 
řízení“ zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení dle bodu č. II. 

 
T: 26. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                            PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Generála Janouška 

 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 28/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky „Dodávka 
kamerového systému do ZŠ Gen. Janouška“ zadané formou zjednodušeného 

podlimitního řízení 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce na dodávky „Dodávka kamerového 
systému do ZŠ Gen. Janouška“ zadané formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele, společnosti Delogy Projects s.r.o., IČO: 07491531, se sídlem 
Myslínova 201/16, 612 00 Brno - Královo Pole, na plnění veřejné zakázky na dodávky 
„Dodávka kamerového systému do ZŠ Gen. Janouška“ zadané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

 
III.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 
 

zajistit právní jednání související s ukončením zadávacího řízení k veřejné zakázce                       
na dodávky „Dodávka kamerového systému do ZŠ Gen. Janouška“ zadané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 

T: 31. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OEF, OIKT,OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 29/RMČ/2021 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: „Stavební 
úpravy objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 

 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

protokol o jednání hodnotící komise ze dne 5. 1. 2021 v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Stavební úpravy objektu 
zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ 

 
II. r o z h o d l a 
 
 na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky dodavatele: 
  
 EKO-SERVIS spol. s r.o. 
 sídlo: Opatovská 1763/11, 149 00 Praha 4 - Chodov  
 IČ: 457 96 793 
 
III.   u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 
 
 1. zajistit veškeré právní úkony k ukončení zadávacího řízení s názvem „Stavební 

úpravy objektu zdravotního střediska Kapitána Stránského čp. 999, Praha 14“ 
 2. zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 30/RMČ/2021 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k akci 
„Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha - Vysočany (včetně)“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům                       
parc. č. 2582/1, parc. č. 2582/2 a parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín a parc. č. 1760/1                                 
a parc. č. 2832, k. ú. Kyje, se Správou železnic, státní organizací, IČO 70994234 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k pozemkům 
parc. č. 2582/1, parc. č. 2582/2 a parc. č. 2582/3, k. ú. Hloubětín a parc. č. 1760/1                                       
a parc. č. 2832, k. ú. Kyje, se Správou železnic, státní organizací, IČO 70994234 

                                 
T: 15. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 31/RMČ/2021 
 

k ukončení pachtovní smlouvy č. 0596/2016/OSM/1070 a dodatku č. 1                                       
na část pozemku parc. č. 1760 k. ú. Kyje, díl 138 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podanou výpovědí pachtovní smlouvy č. 0596/2016/OSM/1070 a dodatku č. 1 na část 
pozemku parc. č. 1760 k. ú. Kyje, díl 138, uzavřenou s paní XXXXX XXXXXXXX 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit odeslání výpovědi z pachtovní smlouvy č. 0596/2016/OSM/1070 a dodatku č. 1 
paní XXXXX XXXXXXXX 

                                 
T: 26. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 32/RMČ/2021 
 

k žádosti na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro 
subjekt v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

v rámci návrhu zmírnění ekonomických dopadů pro subjekty na území městské části 
Praha 14 v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru - 
SARS CoV-2) se snížením splátky nájemného 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit seznámení nájemce subjektu MF reklama Praha, s. r. o. IČO: 24735540                                  
s rozhodnutím RMČ Praha 14 

                                 
T: 5. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 33/RMČ/2021 
 

na snížení nájemného z důvodu zmírnění ekonomického dopadu pro subjekt 
v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu v ČR (epidemie koronaviru - SARS CoV-2) 
s dalším prominutím nájemného, nyní za období od 14. 10. 2020 do 31. 12. 2020                            
v rozsahu 80% pro nájemní smlouvy č. 2010/OSM/0037 a 0191/2018/OSM/1070 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 
 zajistit seznámení nájemce p. Jiřího Šimka, IČO 71255150 s rozhodnutím RMČ Praha 
14 
                                 

T: 5. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 34/RMČ/2021 
 

k úhradě dluhu za odběr elektrické energie formou 
splátkového kalendáře 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
se snížením dluhu o 50% a úhradou zbylé částky za odběr elektrické energie pí 
Kateřinou Metelkovou formou splátkového kalendáře 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

zajistit seznámení pí Kateřiny Metelkové IČO: 67789731 s rozhodnutím RMČ                  
Praha 14 

                                 
T: 5. 2. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 35/RMČ/2021 
 

k prominutí místního poplatku z pobytu z důvodu mimořádné události 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. d o p o r u č u j e  
 

správci místního poplatku z pobytu prominout poplatníkům místního poplatku z pobytu 
tento poplatek za období od 1. 1. 2021 do 31. 3. 2021, a to v plné výši stanovené sazby, 
z důvodu mimořádné události  

                     
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 
          informovat o výše uvedeném doporučení správce místního poplatku z pobytu  

   
 

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 36/RMČ/2021 
 
k návrhu na uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, Maňákova ul., 

Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu č. 1, o velikosti 1 + 1 v č. p. 751, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu č. 1 o velikosti 1 + 1 v č. p. 751,                          
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů MČ Praha 14                                 

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 37/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu 
určitou 3 měsíce, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 1133,                          
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 3 měsíce, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 38/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 747, Bobkova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 747, ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 
1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 747,                          
ul. Bobkova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 39/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 685,                          
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 40/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu 
bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 41/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133, Ronešova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu 
určitou 1/2 roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 1133,                          
ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 42/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 750, Bryksova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 3 + 1 v č. p. 750, ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou  
1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 750,                          
ul. Bryksova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 43/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 755,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 

T: 28. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 44/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 753,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 45/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                          
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 1 rok v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
MČ Praha 14 
  

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 46/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, Bryksova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + 1 v č. p. 759, ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném 
zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 759,                          
ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 47/RMČ/2021 
 
k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670, Kardašovská ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 2 + kk v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9, ve 
veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v 
tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 670,                          
ul. Kardašovská, Praha 9, ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky  
 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 48/RMČ/2021 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 758, Bryksova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu  o velikosti 3 + 1 v č. p. 758, ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném 
zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14             
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě 

 
II.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14     
 

informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 758,                          
ul. Bryksova, Praha 9, ve veřejném zájmu na dobu určitou 2 roky, v souladu se 
Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14                                 

T: 31. 3. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP14, a.s., KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 49/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 29 o velikosti 2 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 50/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 19 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2022  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 51/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 2. 2021 do 31. 7. 2021  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 52/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 18    
o velikosti 1 + 0  v ul. Broumarská 25, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 18 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 25, Praha 9                      
na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 53/RMČ/2021 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0                         
v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit prodloužení podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a podnájemcem                
na užívání bytu č. 10 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9 na dobu určitou                    
od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 54/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14  přidělením bytu č. 3    
o velikosti 1 + 0  v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                      
na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021  
                                   

T: 1. 2. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 55/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu č. 11    
o velikosti 1 + 0  v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 11 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                      
na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 30. 4. 2021  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 56/RMČ/2021 
 

k návrhu na řešení bytové situace zaměstnanců SP Černý Most, s.r.o. přidělením bytu              
č. 8 o velikosti 1 + 0  v ul. Broumarská 1610, Praha 9  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření podnájemní smlouvy k bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610,                       
Praha 9 na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 7. 2021 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě  
 

II.     u k l á d á 
         Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření podnájemní smlouvy mezi SP Černý Most, s. r. o. a budoucím 
podnájemcem na užívání bytu č. 8 o velikosti 1 + 0 v ul. Broumarská 1610, Praha 9                      
na dobu určitou od 1. 2. 2021 do 31. 7. 2021  
                                   

T: 29. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                               Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Bc. Michal Prager, MBA 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 57/RMČ/2021 
 

k návrhu výroční zprávy o poskytnutých informacích dle zákona č. 106/1999 Sb.,                            
o svobodném přístupu k informacím na Úřadu m. č. Praha 14 za rok 2020  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

výroční zprávu o poskytnutých informacích dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím na Úřadu m. č. Praha 14 za rok 2020 

  
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zveřejnit výroční zprávu o poskytnutých informacích dle zákona č. 106/1999 Sb.,                              
o svobodném přístupu k informacím na Úřadu m. č. Praha 14 za rok 2020 

                                 
T: 1. 3. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT - IK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 58/RMČ/2021 
 

ke schválení nových vydání interních předpisů Koncepce kvality městské části Praha 14                     
a Cíle kvality 2021 - 2025     

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. interní směrnici QS 53-01 V04R00 Koncepce kvality městské části Praha 14                         
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
2. interní směrnici QS 54-01 V04R00  Cíle kvality 2021 - 2025 dle přílohy č. 2 tohoto 

usnesení – pouze v tiskové podobě 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
    

zajistit vydání interních směrnic QS 53-01 V04R00 Koncepce kvality městské části                
Praha 14 a QS 54-01 V04R00 Cíle kvality 2021 - 2025                                

 
T: 18. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
53. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 25. 1. 2021 
 

č. 59/RMČ/2021 
 

 k novému vydání směrnice QS 74-01 V05R00 Zadávání veřejných zakázek 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

nové vydání interní směrnice QS 74-01 V05R00 Zadávání veřejných zakázek dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

                     
II. u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 

zajistit vydání  interní směrnice QS 74-01 V05R00 Zadávání veřejných zakázek dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
 

T: 26. 1. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 
 
 
 

Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, OSM, OI, OŽP, OD, OHS, SMP-14, a.s., SP Černý Most, s.r.o.     


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., OPKČ, OŘEŠ, OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SP Černý Most s. r. o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. s v ě ř u j e
	III. u k l á d á
	T: 1. 2. 2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Michalu Pragerovi, MBA, členu Rady městské části Praha 14
	T: 14. 1. 2021
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KS ÚÚR, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŽP, OŘEŠ, OPKČ, SP Černý Most, s.r.o.
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OI, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OEF, ZŠ Šimanovská, ZŠ Bří Venclíků, ZŠ Generála Janouška
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OEF, OIKT,OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a.s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, žadatel
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP14, a.s., KT
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT - IK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   všechny odbory ÚMČ Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	10p1_53MR.pdf
	Městská část Praha 14 "Program prevence nádorového onemocnění prsu"

	10p2_53MR.pdf
	DAROVACÍ SMLOUVA
	(dále jen „Smlouva“)


